[image: image1.wmf]
Совет депутатов сельского поселения Домачевский сельсовет Лев - Толстовского муниципального района Липецкой области

5 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Домачи

 16   января      2019 г.                                                                           № 106

Об исполнении Бюджета сельского

поселения Домачевский сельсовет

за 2018 год

                     Заслушав отчёт старшего специалиста 1 разряда сельского поселения Домачевский сельсовет   Волковой В.А. «Об исполнении Бюджета сельского поселения  Домачевский сельсовет за 2018 год», на основании Устава сельского поселения Домачевский сельсовет и учитывая мнение постоянной комиссии по социальным вопросам и экономике,  Совет депутатов  Домачевского   сельсовета  Лев-Толстовского района

                                                             РЕШИЛ:

1. Принять отчёт об исполнении Бюджета сельского поселения Домачевский сельсовета за 2018 год.

2. Утвердить отчёт об исполнении Бюджета сельского поселения Домачевский сельсовет за 2018 год по доходам в сумме  5846350 рублей 01 копейка, по расходам в сумме  5711553 рубля 95 копеек.

Председатель Совета депутатов

Домачевского   сельсовета

Лев-Толстовского района                                             А.Н.Машков

                                                  ОТЧЕТ

                                   ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
                                        за     декабрь  2018 года

по администрации  сельского поселения Домачевский  сельсовет

	Коды

по КД
	Наименование доходов
	Назначено по бюджету
	Исполнено

с начала года

	на год

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1 425 000-00
	1 913 255-78

	000 1 01 02000 01 0000 110
	НДФЛ
	152 000-00
	264 591-02

	000 1 01 020100 11 000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	249 614-00

	000 101 02010 01 2100 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	246-04

	000 101 02010 01 3100 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	26-65

	000 10102030011000110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	14 690-00

	000 10102030012100110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	14-33

	000 1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	1000
	170 640-88

	000 10501011011000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков выбравших в качестве объекта налогооблажения доходы

	165 655-00

	000 105010110121000110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков выбравших в качестве объекта налогооблажения доходы(пеня)

	1560-88

	000 10501021011000110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (в том числе минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации)

	3175-00

	000 1 05 01021 0121 00 110

	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы

	250-00

	000 1050300001 0000 110

	Единый сельскохозяйственный налог

	119 120-89

	000 105 03010 01  1000  110
	Единый сельскохозяйственный налог

	49 287-30

	000 105 0301001   3000  110
	Единый сельскохозяйственный налог

	4694-10

	000 105 0302001   1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

	64 039-75

	000 105 0302001   2100 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)(пеня)

	319-74

	000 105 030200  13000 110

	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

	780-00

	000 106 01000 000000 110
	Налог на имущество физических лиц
	17000-00
	24 481-89

	0001 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	24 299-94

	000 1 06 01030 10 2100 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений(пеня)

	181-95

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1253 000-00
	1 334 421-10

	000 106 06030 00   0000110

	Земельный налог с организаций

	841 400-59

	000 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	838 207-00

	000 1 06 06033 10 2100 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	3193-59

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	493 025-51

	000 1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	490 785-83

	000 106 0604310  2100  110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	2234-68

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	2000-00

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	000 111 05075 100000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	000 117 01050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	Безвозмездные поступления
	3 933 094-23

	3 933 094-23

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам  бюджетной системы Российской Федерации
	3 029 500-00

	3 029 500-00

	000 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	14100-00
	14100-00

	000 2 02 21500210 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 765 400-00
	2 765 400-00

	00020219999100000151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	250 000-00
	250 000-00

	000 2022000000 0000 151

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

	483 194-23
	483 194-23

	 000 202 2546710   0000 151
	Субсидии бюджетам на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	149 470-00
	149 470-00

	000 2022999910 0000 151

	Прочие cубсидии бюджетам сельских поселений
	333 724-23
	333 724-23

	000 202 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы субъектов Российской Федерации
	73 800-00
	73 800-00

	000 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	73 800-00
	73 800-00

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	307 000-000
	307 000-00

	0002 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	307 000-00
	307 000-00

	000 2024999900 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

	39 600-00
	39 600-00

	000 2024999910 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	39 600-00
	39 600-00

	Всего доходов
	5 358 094-23
	5 846  350-01

             ИСПОЛНЕНИИ СМЕТЫ ДОХОДОВ И РАСХОДОВ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОРГАНИЗАЦИЙ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТОВ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ
На   01 Января   2019г.

Учреждение Администрация_сельского поселения Домачевский сельсовет_______

Главный распорядитель________________________________________________________

Периодичность: месячная_______________________________________________________

Единица измерения: руб.________________________________________________________

1.РАСХОДЫ

	Наименование видов расходов и статей экономической классификации расходов
	Код
	Дополн

классиф
	Утвержден.

бюджетных ассигнован. на отчетный

период
	Профинанс

ировано с начала года
	Кассовые расходы с начала года
	Остаток на конец отчетного периода

	Подр
	Вед
	Ц.Ст.
	ВР
	Эк.

Класс.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Заработная плата
	0102
	902
	9910002000
	121

	211
	00000001
	399100-00
	399022-00
	399022-00

	Заработная плата
	0102
	902
	9910002000
	121

	211
	00000008
	194428-00
	193491-00
	193491-00

	Прочие выплаты
	0102
	902
	9910002000
	122
	212
	00000008
	31000-00
	30428-00
	30428-00

	Начисл на опл труда

	0102
	902
	9910002000
	129
	213
	00000001
	144080-00
	144079-05
	144079-05

	Начисл на опл труда

	0102
	902
	9910002000
	122
	212
	00000006
	9172-00
	9172-00
	9172-00

	Начисл на опл труда

	0102
	902
	9910002000

	129
	213
	00000008
	46000-00
	45811-28
	45811-28

	Заработная плата
	0102
	902
	9910087060
	121

	211
	90012002
	30428-00
	30428-00
	30428-00

	Начисл на опл труда

	0102
	902
	9910087060
	121

	213
	90012002
	9172-00
	9172-00
	9172-00

	Итого
	0102

	9910002000

	863380-00
	861603-33
	861303-33

	Заработная плата
	0104
	902
	9910001000
	121
	211
	00000001
	9400-00
	9002-00
	9002-00

	Заработная плата
	0104
	902
	9910001000
	121
	211
	00000008
	736634-00
	736141-00
	736141-00

	Прочие выплаты
	0104
	902
	9910001000
	122
	212
	00000008
	29200-00
	29158-00
	29158-00

	Начисл на опл труда
	0104
	902
	9910001000
	129
	213

	0000000
	8806-00
	8802-00
	8802-00

	Начисл на опл труда
	0104
	902
	9910001000
	129
	213

	00000008
	148200-00
	147565-05
	147565-05

	Начисл на опл труда
	0104
	902
	9910001000
	129
	213

	180кр
	8700-00
	8700-00
	8700-00

	Услуги связи
	0104
	902
	9910001000
	244
	221
	00000008
	157832-00
	155952-39
	155952-39

	Коммунальные услуги
	0104
	902
	9910001000
	244
	223
	00000008
	35000-00
	34431-70
	34431-70

	Работы усл по сод-ю имущества
	0104
	902
	9910001000
	244
	225
	00000001
	1899-00
	1800-00
	1800-00

	Работы усл по сод-ю имущества
	0104
	902
	9910001000
	244
	225
	00000008
	15000-00
	12851-63
	12851-63

	Прочие услуги
	0104
	902
	9910001000
	244
	226
	00000001
	141320-00
	141320-00
	141320-00

	Прочие услуги
	0104
	902
	9910001000
	244
	226
	00000008
	110096-00
	104055-17
	104055-17

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	244
	290
	00000001
	0-50

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	244
	296
	00000001
	5000-00
	5000-00
	5000-00

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	244
	296
	00000008
	4600-00
	3747-00
	3747-00

	Увелич стоим основн.средств
	0104
	902
	9910001000
	244
	310
	00000008
	41300-00
	40850-00
	40850-00

	Увелич стоим мат зап
	0104
	902
	9910001000
	244
	340
	00000001
	29500-00
	29027-00
	29027-00

	Увелич стоим мат зап
	0104
	902
	9910001000
	244
	340
	00000008
	39000-00
	38495-00
	38495-00

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	  831
	291
	00000008
	2000-00
	2000-00
	2000-00

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	  851
	290
	00000008

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	  851
	291
	00000008
	2000-00
	375-00
	375-00

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	  852
	290
	00000008

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	  852
	291
	00000008
	3000-00
	2289-30
	2289-30

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	853
	290
	00000008
	400-00

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	853
	292
	00000008
	1000-00
	20-55
	20-55

	Прочие расходы
	0104
	902
	9910001000
	853
	296
	00000008

	Итого
	0104

	9910001000

	1529887-50
	1511582-79
	1511582-79

	Прочие расходы
	0106
	902
	9990001000
	540
	251
	00000001
	77100-00
	77100-00
	51425-00

	Прочие расходы
	0106
	902
	9990002000
	540
	251
	00000001
	35000-00
	35000-00
	23332-00

	Итого
	0106

	9990001000

	112100-00
	112100-00
	112100-00

	Прочие расходы
	0111
	902
	99300100
	870
	290
	0000008

	Прочие услуги
	0113
	902
	9910086790
	244
	226
	90012002
	36224-23
	36224-23
	36224-23

	Итого
	0113

	36224-23
	36224-23
	36224-23

	Заработанная плата
	0203
	902
	9990051180
	121
	211
	365
	52549-00
	52549-00
	52549-00

	Начисление на опл.труда
	0203
	902
	9990051180
	129
	213
	365
	15751-00
	15751-00
	15751-00

	Увелич стоим мат зап
	0203
	902
	9990051180
	244
	340
	365
	5500-00
	5500-00
	5500-00

	Итого
	0203

	0013600000

	73800-00
	73800-00
	73800-00

	Работы усл по сод-

	0409
	902
	0710100002
	244
	225
	00000004
	307000-00
	307000-00
	307000-00

	Итого
	0409

	307000-00
	307000-00
	307000-00

	Прочие услуги
	0412
	902
	0710299999
	244
	226
	180кр
	41400-00
	41400-00
	41400-00

	Прочие услуги
	0412
	902
	0710299999
	244
	226
	90012002
	297500-00
	297500-00
	297500-00

	Прочие услуги
	0412
	902
	0710299999
	244
	226
	00000008
	12000-00
	11100-00
	11100-00

	Прочие услуги
	0412
	902
	0710299999
	244
	226
	00000008
	1000-00

	Итого
	0412

	351900-00
	350000-00
	350000-00

	Коммунальные услуги
	0503
	902
	0720199999
	244
	223
	00000001
	252000-00
	252000-00
	252000-00

	Коммунальные услуги
	0503
	902
	0720199999
	244
	223
	00000008
	18118-00
	18117-82
	18117-82

	Работы усл по сод-ю
	0503
	902
	0720199999
	244
	225
	00000008
	15252-00
	15252-00
	15252-00

	Увелич стоим мат зап
	0503
	902
	0720199999
	244
	340
	00000001
	35955-50
	35955-50
	35955-50

	Увелич стоим осн. средств

	0503
	902
	0720299999
	244
	310
	00000001
	119320-00
	119320-00
	119320-00

	Увелич стоим мат зап

	0503
	902
	0720299999
	244
	340
	00000001
	5101-00
	5101-00
	5101-00

	Работы усл по сод-ю
	0503
	902
	0720299999
	244
	340
	00000008
	1010-00
	1010-00
	1010-00

	Итого

	0503

	446756-50
	446756-32
	446756-32

	Безвозмездные перечисления гос. и мун. Орг.

	0801
	902
	0740199999
	611
	241
	180кр
	99900-00
	99900-00
	99900-00

	Безвозмездные перечисления гос. и мун. орган.
	0801
	902
	0740199999
	611
	241
	182
	1560900-00
	1560900-00
	1560900-00

	Безвозмездные перечисления гос. и мун. орган.
	0801
	902
	07401R4670
	612
	241
	18Б-98
	16608-00
	16608-00
	16608-00

	Безвозмездные перечисления гос. и мун. орган.
	0801
	902
	07401R4670
	612
	241
	18Б-98
	107618-00
	107618-00
	149470-00

	Безвозмездные перечисления гос. и мун. орган.
	0801
	902
	07401R4670
	612
	241
	18Б-98
	41852-00
	41852-00
	16608-00

	Итого
	0801

	1826678-00
	1826878-00
	1826878-00

	Прочие расходы
	1001
	902
	9990003000
	312
	263
	00000001
	186000-00
	185605-17
	185605-17

	Итого

	186000-00
	185605-17
	185605-17

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	1301
	902
	9990005000
	730
	231
	00000001
	100-00
	4-11
	4-11

	Итого
	1301

	100-00
	4-11
	4-11

	ВСЕГО

	5734026-23
	5711553-95
	5711553-95

2. СВЕДЕНИЯ О ДВИЖЕНИИ СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ НА СЧЕТАХ УЧРЕЖДЕНИЙ
	Наименование текущего счета
	Код

строки
	Остаток на

начало года
	Профинансировано

с начало года
	Кассовые

расходы

текущего

месяца
	Остаток на конец отчетного периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Средства на расходы учреждения
	020
	225932-51
	5711553-95
	5711553-95
	510728-57

Расшифровка остатка: собственные средства –510728-57
  Руководитель ________ А.Н.Машков            Специалист            _______ Волкова В.А.

[image: image2.png]